
ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

JOSÉ OTÁVIO BRANCO DA CUNHA
Procurador Geral do Município

GILMAR DOS SANTOS ESTEVES
Chefe de Gabinete

JANIR FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Fazenda

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI
Secretário de Educação e Cultura

JULIO CARLOS ODONI TEIXEIRA
Secretário de Obras

SILVANA DA SILVA PIRES
Secretária de Planejamento

ILANA ESTEVES DA SILVA OLIVEIRA
Secretária de Saúde

SANDRA MARIA DE PAIVA GAMA
Secretária de Ação Social

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Secretário de Agricultura

Secretário de Industria e Comércio

NELSON FELIPE MAIA
Secretario de Meio Ambiente

FABIANO DA SILVA BITTENCOURT
Secretário de Turismo

SILVIA MARIA VELASCO DA SILVA
Diretora Presidente da Fundação  Hospital

Maternidade Santa Theresinha

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
- Atos do Prefeito.............1/2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Quinta - Feira,07 de Janeiro de 2010ANO I – Nº 5

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 002 DE 04  JANEIRO DE 2010.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de

conformidade com a Carta de Concessão emitida pelo INSS, nº

de benefício 135.135.506-3

R E S O L V E

      Tornar vago o cargo de servente em virtude da aposentadoria

da servidora LUCIA MARIA DIAS, matrícula 1.160, a partir

da presente data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 04 de janeiro de

2010.

ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA

Prefeito

PORTARIA Nº 003 DE 04  JANEIRO DE 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE

DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de

conformidade com o Art. 101 da Lei Complementar nº 02/91



R E S O L V E

Conceder Licença Prêmio ao servidor AMILTON

CONCEIÇÃO SOARES, trabalhador braçal, matrícula

1.626, pelo prazo 01 (um) mês, período aquisitivo 2004/

2009, com validade a contar de 02 de janeiro de 2010.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 04 de janeiro

de 2010.

ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA

Prefeito

PORTARIA Nº 004 DE 04  JANEIRO DE 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Exonerar a servidora LETICIA ANDRÉ

CAVALHER GUERRA, matrícula 1.157, da Função

Gratificada de Membro da Comissão Executiva do Controle

Interno.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 04 de janeiro

de 2010.

ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA

Prefeito

ANO I   Nº 5
Quinta - Feira

         SÃO JOSÉ
 07 de Janeiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
 07 de Janeiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO I   Nº 5

Quinta - Feira

PORTARIA Nº 005 DE 04  JANEIRO DE 2010.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições

legais, de conformidade com o processo administrativo

nº 004/2010,

R E S O L V E

      Exonerar, a pedido, a servidora VIVIANE

FRANCISCA BRANCO DOS SANTOS, matrícula

1.298 da Função Gratificada de Coordenadora da

Comissão Executiva de Controle Interno, a partir da

presente data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 04

de janeiro de 2010.

ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA

Prefeito

PORTARIA Nº 006 DE 04  JANEIRO DE 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E

      Nomear, servidora LETÍCIA CAVALHER

ANDRÉ GUERRA, matrícula 1.157, da Função

Gratificada de Coordenadora da Comissão Executiva

de Controle Interno, a partir da presente data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 04

de janeiro de 2010.

ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA

Prefeito


